
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

WÓJT GMINY GRÓDEK OGŁASZA PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH NIEZABUDOWANYCH BĘDĄCYCH W ZASOBIE GMINY GRÓDEK

data dodania 2025-05-13

id ogloszenia 21270

instytucja Urząd Gminy Gródek

miasto Gródek

numer telefonu 85 873 99 41

numer wydania 133/2025

typ transakcji sprzedaż

województwo podlaskie

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

Wójt Gminy Gródek ogłasza:

I nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości gruntowej1.
niezabudowanej oznaczonej jako działki Nr ew. geod. 636/1 i 637/1, o łącznej

powierzchni 0,4378 ha, położone w miejscowości Waliły-Stacja, obręb
ewidencyjny 8 - Gródek, gmina Gródek, będącej w zasobie Gminy Gródek, co



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

jest ujawnione w księdze wieczystej Nr KW BI1B/00172738/6.

C e n a    w y w o ł a w c z a  nieruchomości: netto 176 800,00 zł    wadium: 10 000,00
zł (podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9  ustawy z dnia

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług)

Przetarg odbędzie się dnia 18 czerwca 2025 r. o godz. 900 w budynku Urzędu Gminy
Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 16-040 Gródek

_____________________________________________________________________________
_____

2. I nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości gruntowej
niezabudowanej oznaczonej jako działka Nr ew. geod. 2012/3 o powierzchni 0,4639
ha, położona w  obrębie ewidencyjnym 3 - Borki, będącej w zasobie Gminy Gródek,

co jest ujawnione w księdze wieczystej Nr KW BI1B/00060572/6.

C e n a    w y w o ł a w c z a  nieruchomości: netto 123 300,00 zł    wadium: 8 000,00 zł
(powiększona o podatek VAT według stawki 23% na podstawie ustawy z dnia 11 marca

2004 r. o podatku od towarów i usług)

Przetarg odbędzie się dnia 18 czerwca 2025 r. o godz. 1000 w budynku Urzędu Gminy
Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 16-040 Gródek

_____________________________________________________________________________
_____

3. I nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości gruntowej
niezabudowanej oznaczonej jako działka Nr ew. geod. 2084/52 o powierzchni



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

0,1205 ha, położona w  obrębie ewidencyjnym 8 - Gródek, będącej w zasobie Gminy
Gródek, co jest ujawnione w księdze wieczystej Nr KW BI1B/00048285/7.

C e n a    w y w o ł a w c z a  nieruchomości: netto 70 150,00 zł    wadium: 5 000,00 zł
(0,0015 ha podlega opodatkowaniu podatkiem VAT według stawki 23%, 0,1190 ha
podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług)

Przetarg odbędzie się dnia 18 czerwca 2025 r. o godz. 1100 w budynku Urzędu Gminy
Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 16-040 Gródek

_____________________________________________________________________________
_____

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium podanego jak wyżej
na konto 45 8060 0004 0390 0127 2000 0040 w BS Białystok Oddział w Gródku do

dnia 13 czerwca 2025 r. włącznie. Za datę wniesienia wadium uważa się wpływ
środków pieniężnych na rachunek Urzędu Gminy Gródek.

Ogłoszenie o przetargu jest dostępne na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gródek, na
stronie internetowej Gminy Gródek (www.grodek.pl) oraz w Biuletynie Informacji

Publicznej Gminy Gródek (https://bip-uggrodek.wrotapodlasia.pl/).

Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać pod nr tel. 85 873 99 41
lub osobiście w Urzędzie Gminy Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 16-040 Gródek

(parter, pokój Nr 7).


